



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 23]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 16, 2010  
Aani 2, Thiruvalluvar Aandu-2041

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
<b>TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI</b>	
Cease to be a Member of the State Advisory Committee.. ..	244
Nomination of Member of the State Advisory Committee .. ..	244
Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code, 2010 .. ..	245-246
பிழை திருத்தம் .. ..	246
<b>GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS</b>	
Loss of Certificates .. ..	247-248

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.****TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.****Notification No. TNERC/SACR/2-15, dated 27th May 2010**

[Lr. No. TNERC/BA/AD(L)/F. Notification/D650/2010.]

No. VI(2)/255/2010.

In accordance with the regulation 7 of the TNERC-State Advisory Committee Regulations 2004, the following member of the State Advisory Committee shall cease to be a member with immediate effect.

**NAME AND ADDRESS OF THE MEMBER****Thiru K.V. Shetty,**

Managing Director,  
M/s. IP Rings Limited,  
'Arjay Apex Centre',  
24, College Road,  
Chennai – 600 006.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
31st May 2010.

R.V. RAJAH,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

**Notification No. TNERC/SACR/2-16, dated 27th May 2010**

[Lr. No. TNERC/BA/AD(L)/F. Notification/D650/2010.]

No. VI(2)/256/2010.

In exercise of the powers conferred under sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Act No. 36 of 2003) and all powers enabling in that behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby nominates the following person as a Member of the State Advisory Committee with immediate effect.

**NAME AND ADDRESS OF THE MEMBER****Chairman,**

Confederation of Indian Industry (Tamil Nadu),  
98/1, Velachery Main Road,  
Guindy,  
Chennai-600 032.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
31st May 2010.

R.V. RAJAH,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

**Notification No. TNERC/SC/7-19, dated 6th May 2010.***[Lr. No. TNERC/BA/AD(L)/F. Notification/D655/2010.]*

No. VI(2)/257/2010.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission specified the Tamil Nadu Electricity Supply Code under section 50 of the Electricity Act 2003 (Central Act 36 of 2003) and notified the same in Part VI–Section 2 (Supplement) of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 1st September 2004.

And, Whereas, it is considered necessary to issue an Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code and such Amendment is only to reproduce the provisions of order of the Government of Tamil Nadu, G.O.Ms.No. 78, Energy (B1) Department, dated 26th June 2008 to update the code.

Now, Therefore, in exercise of the powers conferred on it by Section 181 read with Section 50 of the Electricity Act 2003, and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby specifies the following Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code (hereinafter referred to as the Principal Code) namely:—

**1. Short title and Commencement:**

(a) This Code may be called the **Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code 2010**.

(b) It shall be deemed to have come into force on the date on which the G.O.Ms.No. 78, Energy (B1) Department, dated 26th June 2008 came into force.

**2. Amendment of regulation 24 of the Principal Code:**

In regulation 24 of the Principal Code, which reproduces Section 152 of the Act, the following Amendments are made:

(i) For the sub-regulation (1) of regulation 24 of the Principal Code, the following sub-regulation shall be substituted, namely:—

*“(1) Compounding of offences shall be done in accordance with Section 152 of the Act”.*

(ii) After sub-regulation (1) of regulation 24 of the Principal Code, the following sub-regulation shall be inserted, namely:—

*“(2) In case the Government of Tamil Nadu has notified the rate for compounding in accordance with the proviso to sub-section (1) of Section 152 of the Act, the same shall apply for the purpose of compounding.”*

(By Order of the Commission)

Chennai,  
1st June 2010.R.V. RAJAH,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்**

( அறிவிக்கை எண் த.மி.ஒ.ஆ./SC/7-19, 06-05-2010 நாளிட்டது.)

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50ஆம் பிரிவின்படி தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பைக் குறித்துரைத்துள்ளது என்பதாலும் மற்றும் 2004 செப்டம்பர் 1ஆம் நாளிட்ட **தமிழ்நாடு அரசிதழின்** பகுதி VI-பிரிவு 2இல் வெளியிட்டுள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித் தொகுப்பினைத் திருத்தம் செய்வது அவசியமெனக் கருதுவதாலும், மற்றும் அத்தகைய திருத்தம், விதித்தொகுப்பினை நாளதுதேதி வரையிலானதாகக் குவதற்கு, 26-06-2008 நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசின் எரிசக்தி (B1)த் துறையின் அரசாணை பல்வகை எண் 78 கொண்ட அரசாணையின் வகைமுறைகளின் மறுபடியாக மட்டுமே இருப்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181ஆம் பிரிவின்மூலம் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம், (இதன்பின்பு இதில் முதன்மை விதித்தொகுப்பு என்று குறிப்பிடப்படும்) தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தங்களை குறித்துரைக்கிறது, அதாவது :-

### 1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :

(a) இந்த விதித்தொகுப்பு, 2010ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் (திருத்தம்) விதித்தொகுப்பு என்று வழங்கப்படும்.

(b) இது, 26-06-2008 நாளிட்ட எரிசக்தி(B1) துறையின் அரசாணை எண் 78 நடைமுறைக்கு வந்த அதே தேதியன்று நடைமுறைக்கு வந்துள்ளதாகக் கருதப்படுதல் வேண்டும்.

### 2. முதன்மை விதித்தொகுப்பின் 24ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியைத் திருத்தம் செய்தல் :

மின்சாரச் சட்டத்தின் 152ஆம் பிரிவின் மறுபடியாகவுள்ள முதன்மை விதித்தொகுப்பின் 24ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில் பின்வரும் திருத்தங்கள் செய்யப்படுகின்றன:-

(i) முதன்மை விதித் தொகுப்பின் 24ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (1)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறை விதிக்குப் பதிலாகப் பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும் ; அதாவது:-

“(1) குற்றங்களை இணக்கமாகத் தீர்த்தலானது மின்சாரச் சட்டத்தின் 152ஆம் பிரிவிற்கிணங்க செய்யப்படுதல் வேண்டும்”

(ii) முதன்மை விதித்தொகுப்பின் 24ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (1)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பின்பு, பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறை விதி புகுத்தப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“(2) மின்சாரச் சட்டத்தின் 152ஆம் பிரிவின் (1)ஆம் உட்பிரிவின் வரம்புரைக்கிணங்க இணக்கமாகத் தீர்ப்பதற்கான கட்டணத்தை தமிழ்நாடு அரசு அறிவிக்கை செய்துள்ளபோது, அதேக் கட்டண வீதம் குற்றங்களை இணக்கமாகத் தீர்ப்பதற்கு பொருந்துதல் வேண்டும்”.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை,  
2010 ஜூன் 1.

ரா. வெ. ராஜா,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

### தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

(அறிவிக்கை எண். த.மி.ஒ.ஆ/SC/ 7 - 18, 03-05-2010 நாளிட்டது)

(Lr. No. TNERC/BA/AD(L)/F. Notification / D605/2010.)

#### பிழை திருத்தம்

29-06-2009 நாளிடப்பட்டதும், 2009ஆம் ஆண்டு ஜூலை 22இல் தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டதுமான அறிவிக்கை எண். த.மி.ஒ.ஆ/SC/ 7 - 14இல் கீழ்க்கண்ட பிழை திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது:-

ஒழுங்குமுறை விதியின் குறிப்பு

தற்போது உள்ளது

பதிலாக அமைக்கப்பட வேண்டியது

ஒழுங்குமுறை விதி 1 (a)

‘பகிர்மான’

‘வழங்கல்’

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி )

சென்னை-600 008,  
2010, மே 14.

மா. வேலாயுதப்பெருமாள்,  
உதவிச் செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS.

## LOSS OF CERTIFICATES.

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/258/2010.	Krishnan, S., Udaya Polytechnic College, Kanyakumari.	2543877 DCB. 295845	April 2007 October 2007	Civil Engineering Second Class	Lr. No. 104107/M2/2010, 31-5-2010.
No. VI(2)/259/2010.	Anantha Kumar, M., A.V.C.C. Polytechnic College, Mannampandal-609 305.	451875 DCA. 50304	April 1994 October 1994	Computer Science and Engineering Second Class	Lr. No. 104272/M2/2010, 31-5-2010.
No. VI(2)/260/2010.	Mehala, N., (10-10-1982)	330090 JE 598242 104354 JE 629188 300507 SC 463804	February 2001 August 2001 February 2004	TEJ Second Class TTJ Second Class TTS Second Class	ந.க. எண் 103609/டி.டி(3)/2010, 31-5-2010.
No. VI(2)/261/2010.	Parimala, G.,	019268 SB 070669	December 1991	STS Second Class	ந.க. எண் 103697/டி.டி(3)/2010, 31-5-2010.
No. VI(2)/262/2010.	Sivakumar, R., (25-07-1981)	404038 SC 357232 178212 SC 391542	February 2001 August 2001	TES Second Class TTS First Class	ந.க. எண் 104153/டி.டி(3)/2010, 01-6-2010.
No. VI(2)/263/2010.	Kalai Selvi, D., (14-07-1977)	5008 A 0001749	June 2003	Computer on Office Automation First Class	ந.க. எண் 104937/டி.டி(3)/2010, 01-6-2010.

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/264/2010.					
	Geetha, V.,	38291 WD 010013 13304 MB 019597 12783 WE 019209	November 1981  May 1983  November 1983	TEL Second Class TEH Second Class TTL First Class	ந.க. எண் 121110/டி.டி(3)/2009, 30-12-2009.

KUMAR JAYANT,  
Commissioner of Technical Education  
and Chairman, Board of Examinations,  
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/265/2010.

**நாமக்கல்:**

	ஜெகதீஸ்வரன், எம்.	400835	செப்டம்பர் 2004	தொழிலாசிரியர் பயிற்சி சான்றிதழ்	ந.க. எண் 004212/ஜி/2010, 1-6-2010.
--	-------------------	--------	-----------------	---------------------------------	---------------------------------------

**க. சந்திரவதனி,**  
கூடுதல் செயலாளர் (ந.எஸ்.எல்.சி.),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.